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PASSION  
FOR FARMING

I markbruget
Vores markbrug er bestående af 470 hektar jord, 
der primært dyrkes med brugen af egen moder-
ne maskinpark. Vi lægger stor vægt på et sundt 
sædskifte da vi producerer korn som hvede, rug 
og byg, som vi skal bruge primært til foder ved 
vores grise. Derudover dyrker vi raps og græsfrø 
som salgsafgrøder. Ved at lave alt markarbejde 
selv, har vi fuld kontrol over produktionspro-
cessen og derved er vi sikrer på at have en høj 
kvalitet i alle vores afgrøder. 

I stalden 
I vores griseproduktion opnår vi gode resultater. 
Vores produktion er bestående af 1300 søer, 
25.000 smågrise og 20.000 slagtesvin. Desuden 
producerer vi alt foder selv, hvilket er med til at 
sikre en høj kvalitet og kontrol over vores produk-
tionsprocesser. 

I 2012 byggede vi et nyt staldanlæg på bar mark 
med et klart mål om forbedret dyrevelfærd. Alle 
søer i både løbestalden, drægtighedsstalden og 
farestalden går frit hele livet, hvilket ikke kun for-
bedrer dyrevelfærden, men også arbejdsvilkårene 
for vores ansatte.

Tradition og innovation
Velkommen til Krannestrup, hvor tradition og 
innovation forenes i et moderne landbrug, der har 
været i familiens ejerskab siden 1890’erne. Kran-
nestrup drives til dagligt af Niels Aage og Kristian 
Arve og godt 10 ansatte, fordelt på stald, mark og 
ved slagtesvin. Vores fælles mål er at drive landbru-
get med respekt for traditionerne, men også med 
øje for innovation og fremtidens udfordringer.



Vær med til 
at udvikle landbruget
På Krannestrup tilbyder vi en spændende mu-
lighed for medarbejdere, der ønsker at være en 
del af en dynamisk og innovativ arbejdsplads. Vi 
søger altid medarbejdere, der ønsker at bidrage 
positivt på arbejdspladsen, både når det gæl-
der humør og gode resultater. Hos os lægger vi 
vægt på to kerneværdier: fleksibilitet og frihed 
under ansvar!

Her på Krannestrup vil du få en dynamisk ar-
bejdsdag, hvor ikke to dage er ens, og hvor der 
er muligheder for personlig og faglig udvikling. 
Vores arbejdsmiljø præges af en god blanding af 
danske og udenlandske ansatte, hvilket ska-
ber en kulturel mangfoldighed og et dynamisk 
arbejdsmiljø. Vi giver plads til initiativ og selvbe-
stemmelse, samtidig med at vi lægger vægt på 
samarbejde og gensidig respekt.

Vi forventer, at vores medarbejdere opfører sig 
ordentligt i lokalsamfundet og bidrager til fæl-
lesskabet, både på og uden for arbejdspladsen. 
Vi sætter pris på hjælpsomhed og solidaritet 
over for naboer og lokalsamfundet som helhed. 
Loyalitet er en vigtig værdi for os, og vi opfordrer 
til et miljø præget af gensidig respekt og tillid.

Hvis du er en ambitiøs og dedikeret person, der 
søger en udfordrende og givende stilling i land-
bruget, er Krannestrup det perfekte sted for dig. 
Vi tilbyder gode arbejdsforhold i både staldene 
og i markbruget, ved hjælp af moderne tekno-
logi som vaskerobot og halmrobot ved grisene 
og nyere maskinpark med GPS i markbruget. 
Yderligere tilbyder vi, som arbejdsplads, et stærk 
fællesskab, gode kollegaer og mulighed for både 
personlig og faglig udvikling. 
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Dyrlæge Charlotte Glenting
Mobil: 61 63 79 90
www.danvet.com

Udviklingsprojekter
Vi er involveret i flere spændende samarbejder 
med universiteter og forskningsinstitutioner, her-
under aktuelle forsøg i samarbejde med SEGES 
og Fødevarestyrelsen, som har hyret universiteter 
til at lede projekterne.

Vores staldanlæg, der er unikt og banebrydende, 
repræsenterer en ny måde at have grise på og 
danner rammerne for mange af vores forsøgsak-
tiviteter. Beliggende bekvemt i forhold til Aarhus 
har vi mulighed for at imødekomme og understøt-
te en bred vifte af forsknings- og uddannelses- 
initiativer.

Få et indblik i vores 
daglige arbejde. Klik 
her og se video.

Kontakt os i dag for at lære mere om vores innovative 
projekter og samarbejdsmuligheder, og hvordan du kan 
blive en del af vores team.
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